Протокол
Заседания Общественного Совета сельского поселения Сентябрьский

22 марта 2016 года						                                       №1

В 17.00
Администрация с.п. Сентябрьский

Председательствует:
Председатель  Общественного Совета сельского поселения Сентябрьский - Кичигина Тамара Федоровна
Секретарь
Директор МКУ – Жаринова Оксана Адиковна

Члены Совета – 8 человек

	Карачева Юлия Игоревна
	- Педагог – психолог «Сентябрьская СОШ»

	Колмогорова Ольга Владимировна
	- Председатель всероссийского общества инвалидов сельского поселения Сентябрьский

	Сладков Виктор Александрович
	- Начальник РЭУ ООО «Промысловик»

	Джумаева Жылдыз Мамадиевна
	Заведующий амбулатории сельского поселения Сентябрьский

	Скосырева Асьма Ойсовна
	- Председатель Совета ветеранов сельского поселения Сентябрьский

	Вдовина Ольга Валерьевна
	- Заведующая НРМДОБУ «Солнышко», руководитель общественного молодежного объединения «Молодая Гвардия»

Отсутствовали: Карачева Ю.И. - педагог – психолог «Сентябрьская СОШ»,
                                Вдовина Ольга Валерьевна - заведующая НРМДОБУ «Солнышко», руководитель общественного молодежного объединения «Молодая Гвардия»,
                                Скосырева А.О.- Председатель Совета ветеранов сельского поселения Сентябрьский.

Приглашенные: Светлаков А.В. – глава сельского поселения Сентябрьский,

Повестка дня:

1.«Подготовка к Выборам»
Докладывает: Глава сельского поселения Сентябрьский – А.В. Светлаков

2.«Об оказании помощи в предоставлении транспорта инвалидам».

Докладывает: Председатель всероссийского общества инвалидов сельского поселения Сентябрьский – Колмогорова О.В.

Повестка дня принята.

По первому вопросу слушали:
1. «Подготовка к Выборам»
[bookmark: _GoBack]
Решение: Принять информацию к сведению.

 По второму вопросу слушали:
 2.  «Об оказании помощи в предоставлении транспорта инвалидам»

 Решение: Транспорт инвалидам будет предоставлен.

Председатель  Общественного Совета                                                        Т.Ф. Кичигина
сельского поселения Сентябрьский

Секретарь заседания                                                                                      О.А.Жаринова